様式②

令和  年  月  日

竹富町教育委員会教育長 様

住所

氏名          印

埋蔵文化財試掘確認調査依頼書

 このことについて、下記の通り（               ）事業を計画したの

で、用地内の埋蔵文化財試掘確認調査を依頼します。

記

1. 開発目的

2. 開発予定地

3. 開発面積

4. 工事期間

1. 添付図面   （1） 位置図（縮尺 1/25,000 または 1/50,000）

         （2） 地形図（縮尺 1/2,500 または 1/10,000）

         （3） 計画図（工事用図面）

連絡先

担当者